

اولین جشنواره عکاسی شهر من شهر پاک سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری رشت

سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری رشت

با همکاری انجمن عکاسان رشت

اهداف جشنواره:

دستیابی به اهداف مدیریت پسماند در حوزه های تفکیک از مبدأ، کاهش تولید پسماند، بازیافت، حفظ پاکیزگی محیط

ایجاد حساسیت و متمرکز نمودن افکار عمومی نسبت به حفظ و محیط‌های طبیعی و فراهم آوردن زمینه مناسب

جهت انتقال اصول، آگاهی و آموزش‌های ضروری به شهروندان

ایجاد و افزایش حساسیت شهروندان نسبت به حفظ محیط زیست

ارتقاء سطح فرهنگ شهروندان در حوزه پسماند

تشویق جامعه هنری و ترغیب هنرمندان عکاس فعال برای پرداختن به موضوع‌های مرتبط در حوزه پسماند

ارتقا و تسهیل مشارکتها در حوزه بازیافت و پسماند با زبان هنر

افزایش مشارکت‌های مردمی در حوزه مدیریت پسماند با زبان هنر

ایجاد موج فرهنگی هنری بازیافت در بین شهروندان

محورهای جشنواره:

بازیافت - تفکیک از مبدأ - مشارکت مردمی در مدیریت پسماند - آموزش و فرهنگ سازی - تبلیغات محیطی -

تشکل های مردمی و پسماند - نقش زنان و کودکان در امر تفکیک - پسماندهای ویژه - عوامل غیرمجاز جمع

آوری کننده پسماندهای خشک - آلودگی رودخانه‌های زرجوب و گوهررود - اثرات مخرب گذاشتن زباله در ساعت

غیر مقرر - جلوه های نازیباي رها سازی زباله در محلات سطح شهر

مقررات عمومی:

شرکت برای عموم آزاد است.

آثار باید حول محور موضوع مسابقه باشد.

موضوع مسابقه صرفاً باید داخل شهرستان رشت باشد.

عکسهای ارسالی صرفاً از محدوده شهر رشت باشد.

آثار بصورت جمعی و در یک بخش داوری خواهد شد.

اخذ تصمیم نهایی در مورد نکاتی که در مقررات پیش بینی نشده است به عهده دبیر خانه مسابقه خواهد بود.

اجرا کننده شرکت کننده می تواند از آثار ارسالی استفاده، تکثیر و حق پخش داشته باشد.

تکمیل فرم و ارسال آثار به منزله قبول شرایط و مقررات مسابقه است.

استفاده از آثار نمایشگاه برای چاپ در کتاب و سایر اقلام انتشاراتی، تبلیغاتی، بانک اطلاعات و برگزاری نمایشگاه با ذکر نام صاحب اثر برای برگزار کنندگان مجاز است.

هیچ گونه محدودیت سنی برای شرکت کنندگان وجود ندارد.

بر روی آثار نباید هیچگونه نام، تاریخ، ساعت، ولتر مارک و یا لوگو وجود داشته باشد.

تصمیم‌گیری در خصوص موارد پیش‌بینی و اعلام‌نشده بر عهده رئیس جشنواره است.

به تمامی شرکت کنندگان گواهی شرکت اعطا خواهد شد.

مقررات اختصاصی:

آثار به صورت رنگی و سیاه سفید با فرمت **GPJ** با بزرگنمایی **۳۰۰ DPI** بصورت لوح فشرده به همراه فرم ثبت نام به دبیرخانه مسابقه ارسال گردد.

مسابقه به صورت تک عکس می باشد و هر عکاس می تواند حداکثر تعداد ۱۰ عکس (رنگی یا سیاه سفید) را به صورت دیجیتال یا آنالوگ به دبیرخانه مسابقه ارسال نماید.

جهت ارسال بیش از یک عکس، آنها را در قالب یک پوشه با فرمت فشرده **zip** آپلود نمایید.

هر گونه دخل و تصرف در عکس که سندیت آن را خدشه دار کند مجاز نمی باشد و عکاس می تواند به اصلاح رنگ و نور اثر بپردازد.

کارگاه یک روزه آموزشی و تور عکاسی:

کارگاه آموزشی به صورت تخصصی توسط استاد عکاسی و کارشناس متخصص در حوزه پسماند برگزار می گردد.

مکان های بازدید تور عکاسی کارخانه کود آلی و دفنگاه سراوان می باشد.

حضور شرکت کنندگان در کارگاه آموزشی اختیاری می باشد.

به شرکت کنندگان گواهی حضور اهدا می گردد.

زمان برگزاری کارگاه آموزشی و تور عکاسی متعاقبا اعلام می گردد.

جوایز بخش عکاسی حرفه ای:

نفر اول: لوح تقدیر، تندیس جشنواره و یک عدد سکه بهار آزادی

نفر دوم: لوح تقدیر، تندیس جشنواره و یک عدد نیم سکه بهار آزادی

نفر سوم: لوح تقدیر، تندیس جشنواره یک عدد ربع سکه بهار آزادی

جوایز بخش عکاسی موبایلی:

نفر اول: لوح تقدیر، تندیس جشنواره و مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ تومان

نفر دوم: لوح تقدیر، تندیس جشنواره و مبلغ ۴۰۰/۰۰۰ تومان

نفر سوم: لوح تقدیر، تندیس جشنواره و مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ تومان

تقویم جشنواره:

زمان دریافت آثار : ۹۶/۵/۹ لغایت ۹۶/۶/۵

داوری : ۹۶/۶/۷

اعلام نتایج: ۹۶/۶/۸

زمان برگزاری اختتامیه ۹۶/۶/۱۱

زمان برگزاری نمایشگاه : متعاقبا اعلام می گردد

نحوه ارسال آثار به دبیرخانه مسابقه :

علاقه مندان می توانند آثار خود را به صورت حضوری همراه فرم شرکت در مسابقه با لوح فشرده به دبیرخانه جشنواره تحویل نمایند و یا از طریق آدرس سایت <http://rasht-bazyaft.ir> ثبت نام نمایند .

نشانی دبیرخانه :

سبزه میدان - ابتدای استادسرا - سازمان مدیریت پسماند شهرداری رشت - دفتر روابط عمومی

تلفن تماس: ۳۳۲۴۱۷۷۰ داخلی ۷ - ۰۹۳۶۹۱۳۱۶۸۹